



DIGISYS OY SITOUTUMINEN KESTÄVÄÄN KEHITYKSEEN

Digisys Oy:n hallitus ja johto haluaa osoittaa vastuullisuutta ja halua vaikuttaa positiivisesti ympäristöön, yhteiskuntaan ja talouteen julkisesti omalla kestävän kehityksen ohjelmalla.

Julkiset lupaukset ja tavoitteet:

Digisys ilmoittaa aikomuksensa vähentää hiilidioksidipäästöjään käyttämällä työsuhde tai tuotantoautoina pelkästään ladattavia hybridi- tai täyssähköautoja. Digisys toimipisteet valinnassa otetaan huomioon erityisesti hyvät kulkuyhteydet, julkinen liikenne, pyöräily, kävely, sekä suosimme kimppakyytejä työmatkoilla. Jätteiden kierrättäminen on huomioitu erittäin hyvin Digisys toimipisteissä, paperi, pahvi, lasi, muovi ja metalli.

Yhteiskuntavastuun raportointi:

Digisys julkaisee vuosittaisen yhteiskuntavastuun raportin, jossa kerrotaan avoimesti kestävän kehityksen saavutuksistaan ja tavoitteistaan. Tämä avulla pyrimme lisäämään läpinäkyvyyttä ja vastuuvellisuutta.

Kestävän kehityksen strategia:

Digisys kehittää ja julkaisee myöhemmin virallisen kestävän kehityksen strategian, joka ohjaa sen toimintaa ja päätöksentekoa. Strategia sisältää tavoitteet ympäristönsuojelussa, ihmisoikeuksien kunnioittamisessa ja taloudellisessa kestävydessä.

Sidosryhmien osallistaminen:

Digisys kuuntelee ja ottaa huomioon eri sidosryhmien, kuten asiakkaiden, työntekijöiden ja yhteisöjen, näkemyksiä ja odotuksia kestävän kehityksen suhteen.

Kestävien tuotteiden ja palveluiden kehittäminen:

DIGISYS investoi tutkimukseen ja kehitykseen kestävien tuotteiden ja palveluiden luomiseksi. Tavoitteena vähentää ympäristövaikutuksia ja lisätä kilpailukykyä ja asiakastyytyväisyyttä.

Koulutus ja tietoisuuden lisääminen:

Digisys tarjoaa koulutusta työntekijöilleen ja asiakkailleen kestävästä kehityksestä sekä osallistua tiedotuskampanjoihin ja tapahtumiin edistääkseen tietoisuutta ja ymmärrystä aiheesta.

Digisys Oy

Sami Pakarinen

Sami Pakarinen

toimitusjohtaja, hallituksen puheenjohtaja

Digisys Oy

AVIA Fleet, Lentäjätie 1,

01530 VANTAA

Y-tunnus 3271417-1

www.digisys.fi